Oznacza to, że Zamawiający nie będzie reagował na inne formy kontaktowania się z nim, w 
szczególności na kontakt telefoniczny lub/i osobisty w swojej siedzibie. 

VIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

Zamawiający wymaga wniesienia wadium  w wysokości: 15.000 zł 
(słownie:  piętnaście tysięcy). 
Wykonawca wnosi wadium: 

mailto:perla@nowiny.com.pl
mailto:j.kania@nowiny.com.pl
mailto:m.kasza@nowiny.com.pl

- w pieniądzu, sposób przekazania:  na rachunek Zamawiającego Bank Spółdzielczy Filia Nowiny 94 8493 0004 0040 
0470 8245 0001  
 lub w jednej  lub kilku z poniżej podanych form: